[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение Кировского

муниципального района Ленинградской области

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      от  12 ноября 2015 года  № 204
О проекте решения «О бюджете муниципального
образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района
Ленинградской области на 2016год».

Рассмотрев представленный отделом экономики и финансов администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области проект решения «О бюджете муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2016год» и приложения документов к проекту бюджета на 2016год и  плановый период 2017 и 2018 годов, администрация муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Одобрить представленный проект решения «О бюджете муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2016год» и приложения документов к проекту бюджета на 2016год и  плановый период 2017 и 2018 годов.
2. Внести на рассмотрение Совета депутатов проект решения «О бюджете муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2016год» и приложения документов к проекту бюджета на 2016год и  плановый период 2017 и 2018 годов.
Глава администрации                                                                Бармина О.В.
Разослано: дело; отдел экономики и финансов администрации; совет депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области; Комитет финансов КМР ЛО.